銘傳大學　函

機關地址：(33348)桃園市龜山區大同里德
明路5號

聯 絡 人：(03)350-7001#3291
電　　話：(03)350-7001#3291
傳　　真：(03)350-7001
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年07月16日
發文字號：銘校藝字第1140110662號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送「2025 YellowKorner Awards 攝影徵件計畫」相關資主旨：
訊，惠請協助公告及轉知所屬師生踴躍參與，請查照。

說明：
本校藝術中心與YellowKorner、打開台北Open House一、
Taipei共同主辦【2025 YellowKorner Awards】攝影徵件活
動。
YellowKorner為來自法國的國際攝影藝廊，於2006年創立二、
於巴黎，至今在全球30多個國家設有逾百家藝廊據點，致
力推廣藝術攝影走入大眾生活。Open House Taipei為全球
Open House Network成員之一，該組織源自英國倫敦，為
國際具指標性的建築開放活動網絡，宗旨為推動城市空間
的理解與對話，並與超過50個城市共同串連，每年吸引百
萬人參與。
本活動以「Future Heritage 未來文化資產」為主題，鼓勵三、
16歲以上青年學子與攝影愛好者，以鏡頭捕捉建築、人文
與空間的當代表現，留下屬於台灣城市的文化視角，提供
青年一個與國際攝影平台對話的機會，入選作品將由藝廊
專業輸出，並於台北藝術週期間公開展出。
報名資訊如下： (一) 徵件主題：Future Heritage（未來四、
文化資產） (二) 三大類別：建築 / 室內 / 人文 (三)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/07/17

1140006655

正本：公立大學校院、公私立大專校院、全國高級中等學校、全國高級職業學校

副本：

報名資格：凡年滿 16 歲以上，不限背景，對建築、空
間、人文攝影有熱情者皆可參加。 (四) 報名費用：免費
(五) 徵件截止：2025 年 8 月 31 日 (六) 線上報名網
址：http://yellowkornertw.com/2025yellowkornerawards/
敬請貴校協助將活動訊息公告於校內、班級群組及師生活五、
動管道，並鼓勵師生踴躍參與。
本活動聯絡人：吳先生，電話：02-25953039，電子信六、
箱：yellowkornertw@gmail.com

第2頁　共2頁